

Delårsrapport avseende COT – Clean Oil Technology AB (publ) för perioden 2014-01-01 – 2014-06-30.

- Rörelseintäkterna uppgick till 42 tkr (159 tkr)
- Resultatet uppgick till -2.393 tkr (- 3.479 tkr)
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 kr (-0,02 kr)

Bolagets aktie är sedan 1 april 2014 noterad på Alternativa Aktiemarknaden.

Bolagets Aktiekapital nedsattes 12 juni 2014 till 1 538 143 kronor (15 381 432)

Den 1 juli 2014 genomfördes en sammanslagning av aktier kursen 1:100 vilket innebär att antalet aktier i bolaget uppgår till 1 538 143 (153.814.316).

Utsikter för hösten 2014

Pågående tester påvisar en signifikant förbättring av oljan vid användning av COT Oil Refiner. Arbetet under hösten kommer dels att inriktas på förnyade fordonstester med den nya versionen av produkten men också arbete med att säkerställa den mekaniska funktionen för att undvika risken för haverier. Under senare delen av året är planen att i nära samarbete med OEM-företag verifiera produktens positiva egenskaper för att starta kommersiell lansering våren 2015.

Bolaget inriktar för närvarande verksamheten mot ett fåtal internationella tillverkare inom lastbils och buss segmentet.

Likviditet och löpande drift

Koncernens likviditet uppgick per den 30 juni till ca: 3,9 Mkr. Tillgängliga medel tillsammans med genomförda kostnadsbesparingar beräknas säkerställa den löpande driften i ca: 1 år.

Den ekonomiska rapporten har inte granskats av bolagets revisorer. Nästa rapporttillfälle är bokslutskommuniké avseende 2014 vilken lämnas den 27 februari 2015.

Magnus Lindstam
VD

RESULTATRÄKNING (SEK)

<u>Resultaträkning</u>	2014-01-01 - 2014-06-30	2013-01-01 - 2013-06-30	2013-01-01 - 2013-12-31
Nettoomsättning	41 791	158 717	364 464
Övriga rörelseintäkter	99 533	255 597	294 894
Rörelsens kostnader	- 2 569 136	- 3 990 413	- 7 455 493
Rörelseresultat före finansiella poster	- 2 427 812	- 3 576 099	- 6 796 135
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	35 080	98 242	166 740
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 644	- 779	- 2 502
Resultat från finansiella investeringar	34 436	97 463	164 238
Resultat efter finansiella poster	- 2 393 376	- 3 478 636	- 6 631 897
Periodens resultat	- 2 393 376	- 3 478 636	- 6 631 897

BALANSRÄKNING (SEK)

<u>Balansräkning</u>	2014-06-30	2013-06-30	2013-12-31
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar	543 680	909 748	767 622
Finansiella anläggningstillgångar	392 997	291 522	291 522
S:a anläggningstillgångar	936 677	1 201 270	1 059 144
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Varulager	1 849 596	1 941 594	1 851 067
Kortfristiga fordringar	311 055	347 356	480 228
Kassa och bank	3 955 397	9 605 189	6 933 903
S:a omsättningstillgångar	6 116 048	11 894 139	9 265 198
S:a tillgångar	7 052 725	13 095 409	10 324 342
<u>Eget kapital och skulder</u>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	1 538 143	15 381 432	15 381 432
Reservfond	13 382 015	13 382 015	13 382 015
S:a bundet kapital	14 920 158	28 763 447	28 763 447
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat	- 6 369 683	- 13 581 075	- 13 581 075
Periodens resultat	- 2 393 377	- 3 478 636	- 6 631 897
S:a fritt eget kapital	- 8 763 060	- 17 059 711	- 20 212 972
S:a eget kapital	6 157 098	11 703 736	8 550 475
<u>Skulder</u>			
Långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder	895 627	1 391 673	1 773 867
S:a skulder	895 627	1 391 673	1 773 867
S:a eget kapital och skulder	7 052 725	13 095 409	10 324 342
Ställda säkerheter	inga	inga	inga
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga

KASSAFLÖDESANALYS (SEK)

<u>KASSAFLÖDESANALYS</u>	2014-01-01 - 2014-06-30	2013-01-01 - 2013-06-30	2013-01-01 - 2013-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster	- 2 427 812	- 3 576 099	- 6 796 135
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			22 787
Avskrivningar/Nedskrivningar	256 442	318 942	633 281
Erhållen ränta	35 031	98 242	166 740
Erlagd ränta	- 597	- 779	- 2 502
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	- 2 136 936	- 3 159 694	- 5 975 829
Ökning/minskning av varulager	1 471	16 500	107 027
Ökning/minskning av kundfordringar	52 860	401 391	455 082
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	116 314	170 430	- 16 133
Ökning/minskning av leverantörsskulder	- 133 506	- 335 687	- 103 805
Ökning/minskning av kortfristiga rörelseskulder	<u>- 744 734</u>	<u>- 753 533</u>	<u>- 603 221</u>
	- 707 595	- 500 899	- 161 050
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 2 844 531	- 3 660 593	- 6 136 879
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 32 500	- 97 500	- 292 500
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 32 500	- 97 500	- 292 500
Finansieringsverksamheten			
Lån till dotterbolag	- 101 475		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 101 475	-	-
Årets kassaflöde	- 2 978 506	- 3 758 093	- 6 429 379
Likvida medel vid periodens början	6 933 903	13 363 282	13 363 282
Likvida medel vid periodens slut	3 955 397	9 605 189	6 933 903